budúcich zaťažených pozemkov uvedenou v porealizačnom geometrickom pláne. 

Zriadenie vecných bremien podmienil povinný z vecného bremena úhradou zálohovej platby vo 
výške 2/3 jednorázovaj odplaty za zriadenie vecného bremena, čo predstavuje sumu  (predbežnej) 
zálohovej odplaty vo výške 47 180,00 Eur bez DPH (slovom: štyridsaťsedemtisíc 
jednostoosemdesiat euro). Zálohová odplata bude uhradená na základe zálohovej faktúry vystavenej 
budúcim povinným. Zálohová faktúra bude vystavená vrátane DPH do dvadsiatich (20) dní odo dňa 
účinnosti zmluvy (teda od zverejnenia v centrálnom registri zmlúv). Splatnosť zálohovej faktúry je